Edital ArcelorMittal
Investe de Apoio

a Comunidades

Conheca os projetos selecionados no 3° Edital:

ASSOCIAGAO
DE MORADORES

Associagdo de Moradores
Unido dos Amigos do Affica

Associacdo de Moradores de
Ameérica Cidade Continentall

Associacdo dos Moradores
de Asia Cidade Continental

Comunidade do Setor
Oceania Cidade Continentall

Comunidade do Setor Europa
Cidade Continentall

Associacdo dos Moradores
de Carapebus

Associagdo dos Moradores
da Praia de Bicanga

Comunidade Associativa
S&o Diogo

Associagcdo Comunitdria
de Novo Horizonte

Associacdo de Moradores do
Balnedrio de Carapebus

Comunidade Associativa do

Bairro de Lagoa de Carapebus

CNPJ

44,700.180/0001-90

02.701.356/0001-88

21.457589/0001-21

50.149344/0001-35

45.321.863/0001-07

31.776.552/0001-10

31.776.040/0001-53

50.015.756/0001-82

38.046.893/0001-89

01.866.548/0001-81

52.338.863/0001-77

e

ArcelorMittal
VALOR DO

HAOEIARS PATROCINIO
Projeto Geracdo
Africa em Agéio R$ 3976710
PrOJIe’FO Futsal R$ 3712968
América
Projeto Conectfjdos R$ 40.000,00
com a Educacgdo
Projeto Ha
Esperanga — HOPE R$ 40.000,00
Projeto Arte
de Educar R$ 3980000
Projeto Craques
do Futuro Praia R$ 39960,80
de Carapebus
Projeto Bicanga
Viva: Todos Juntos R$ 40.000,00
por Bicanga
Projeto Meu
Bairro € Massa RS 39964,80
Projeto Caminho
do Saber R$ 3999945
Projeto H&
Esperanca — HOPE R$ 40.000,00
Projeto Costurando R$ 40.000,00

o Futuro
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